

Lista de precios de la oferta

LOTE	Cod. Artículo (REFERENC IA)	Descripción	Cantidad	Unidad (Peso Neto)	Precio de Referencia (precio unitario base imponible)	al Precio de Refere
ÚNICO	1201318	CARNE DE AÑOJO TROCEADO(RAGOUT) KG	1500	KG	11,00	16.500
ÚNICO	1200413	CARRILLADA DE CERDO KG	50	KG	10,00	500
ÚNICO	1200458	CHULETA DE CERDO KG	800	KG	7,00	5.600
ÚNICO	1200293	CINTA DE LOMO FRESCA KG	1800	KG	7,00	12.600
ÚNICO	1201122	CODILLO KG	1000	KG	3,50	3.500
ÚNICO	1200051	CONTRA AÑOJO ENTERA KG	1800	KG	8,00	14.400
ÚNICO	1200881	FALDA DE AÑOJO KG	6000	KG	5,00	30.000
ÚNICO	1200052	FILETES DE AÑOJO(TAPA, BABILLA Y CADERA) KG	1500	KG	10,00	15.000
ÚNICO	1200275	HUESOS DE VACA KG	3000	KG	1,80	5.400
ÚNICO	1200865	LOMO AÑOJO FILETEADO(ENTRECOT) KG	500	KG	17,50	8.750
ÚNICO	1202411	MAGRO DE CERDO TROCEADO KG	400	KG	7,50	3.000
ÚNICO	1202626	MANITAS DE CERDO KG	50	KG	5,00	250
ÚNICO	1200860	MAZA DE CERDO KG	150	KG	7,50	1.125
ÚNICO	1200119	MORCILLO DE AÑOJO KG	400	KG	11,00	4.400
ÚNICO	1200126	PANCETA KG	200	KG	7,00	1.400
ÚNICO	1202655	PICADA DE AÑOJO KG	1800	KG	8,50	15.300
ÚNICO	1200324	SOLOMILLO AÑOJO FILETEADO KG	100	KG	32,00	3.200
ÚNICO	1200169	TOCINO DE CERDO KG	200	KG	4,00	800
ÚNICO	1202581	CHULETA DE TERNERA BLANCA	50	KG	17,50	875
		TOTAL DE BASE IMPONIBLE				142600,00
					IVA	14260,00
					TOTAL	156860,00